PAGE
2

[image: image1.emf]Администрация   Мустаевского сельсовета   Новосергиевского района   Оренбургской области                 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е                   30 .0 3 .2017                   № 1 7 - р                                   О   присвоении   почтового адреса   жилому дому   и земельному участку             1. В связи с уточнением  нумерации объектов недв ижимости по улице  Пр о- летарская     в  сел е   Мустаево   Новосергиевского района Оренбургской обла с ти пр и- св о ить адрес     жилому дому,   расположенному на земельном участке  ,     пр и на д л е- жащ его  Лежневу Александру Владимировичу   на    праве ли ч ной собстве н ности :   Оренбургская   область,   Новосергиевский район,     село  Мустаево     ул и ца      Пролетарская , дом  9 .     2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.     3 . Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания         Глава админис т рации   Мустаевского сельсовета               А.Ю.Студенихин     Разослано: прокурору,       в  Управление    федеральной службы государственной р е- гистрации кадастра и картографии по Оренбургской области Новосергиев ский о т- дел, ООО «Землемер»   в дело ,  Лежневу А.В.

_1552379081.doc
PAGE

2

Администрация

Мустаевского сельсовета

Новосергиевского района

Оренбургской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.03.2017

№17-р

О присвоении почтового адреса

жилому дому и земельному участку

1.В связи с уточнением нумерации объектов недвижимости по улице Пролетарская  в селе Мустаево Новосергиевского района Оренбургской области присвоить адрес   жилому дому, расположенному на земельном участке ,  принадлежащего Лежневу Александру Владимировичу на  праве личной собственности:

Оренбургская область,

Новосергиевский район,

село Мустаево

 улица   Пролетарская, дом 9.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава администрации

Мустаевского сельсовета

А.Ю.Студенихин

Разослано: прокурору,   в Управление  федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Оренбургской области Новосергиевский отдел,ООО «Землемер» в дело, Лежневу А.В.